АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.07.2017______ № _584_______                                                      с. Смоленское.

Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка
Рассмотрев заявление Стебунова Игоря Михайловича от 15.09.2016 об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:021273:240, руководствуясь решением комиссии по землепользованию и застройке Смоленского района Алтайского края, оформленным протоколом от 10.07.2017 №4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Стебунову Игорю Михайловичу в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:021273:240, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское (Восточная окраина с. Смоленское), ориентир (здание администрации Смоленского сельсовета), примерно в 4,4 км от ориентира по направлению на восток, площадью 115847 кв.м.

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации района                                                                 Л.В. Моисеева